dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

8722/22

8739/22

8753/22

8755/22

8757/22

8758/22

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OueHKMN

000
"KoHCyNnbTauUMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcyNnbTaunMoHHoO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

CBepeHunn

ByTeHko Jlapuca AnekcaHOpoBHa

007588

16.09.2011

haTta

cocTaBneHusn

oT4yeTa

19.01.2022

26.01.2022

14.01.2022

12.01.2022

13.01.2022

18.01.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasimcdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

HeOBMXXUMOCTb

HeOdBVWXXUMOCTb

HEeOBMXXUMOCTb (3eMeibHbIN

y4acToK)

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXNMOCTb (3eMeNbHbIN

y4acToOK)

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



8759/22

8760/22

8762/22

8770/22

8771/22

8772/22

8774722

8776/22

8778/22

8779/22

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMoHHO-
AHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

18.01.2022

14.01.2022

14.01.2022

18.01.2022

21.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

20.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

HeOBMXXUMOCTb (3eMeibHbIN
y4acToOK)

HeOBMXUMOCTbL (KBapTupa)

HeOBMXUMOCTL (KBapTupa)

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeABMWXUMOCTb (KBapTupa)

HeABMWXUMOCTb (KBapTupa)

HeOBMXXUMOCTb

HeOdBVMXXUMOCTb

HeEOBMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



8788/22

8789/22

8790/22

8791/22

8795/22

8796/22

8777/22

8798/22

8800/22

8801/22

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMoHHO-
AHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

24.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

28.01.2022

31.01.2022

02.02.2022

02.02.2022

HEOBVMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb (3eMefibHbIN
y4acToK)

HeOBMXXNUMOCTb (3eMeNbHbIN
y4acToOK)

HEeOBMXXMUMOCTb (3eMebHbIN
y4acCTOK)

aBTOTPaHCMopT

HeABMWXUMOCTb (KBapTupa)

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb (3eMeNibHbIN
y4acToK)

HeABMXUMOCTb (KBapTupa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



8803-1/22

8803-2/22

8803-3/22

8803-4/22

8804/22

8805/22

8808/22

8810/22

8811/22

8813/22

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMoHHO-
AHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

03.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

07.02.2022

HEOBVMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXMMOCTb (3eMeNbHbIN
y4acToK)

HeABMWXUMOCTb (KBapTupa)

HeABMXUMOCTb (KBapTupa)

HeOBMXXUMOCTb (3eMeNibHbIN
y4acToK)

HeEOBMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



8814/22

8815/22

3829/22

8821/22

8822/22

8823/22

8827/22

8829/22

8830/22

8831/22

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000 "OueHka
WHBECTULUMNOHHbIX
npoekTos"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTp
"Putm &Ko"

10.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

04.03.2022

11.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

HEOBVMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

Mpeanpuatusa (busHec,
akuuu, gonn)

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb (3eMeNibHbIN
y4acTOK)

HeEONBVMXXNMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

MaMMHbIMO60pyﬂOBaHMe

HeABMXUMOCTL (KBapTupa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



8832/22

8833/22

8837/22

8838/22

8839/22

8840/22

8842/22

8844/22

8845/22

8846/22

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMoHHO-
AHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

15.02.2022

16.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

17.02.2022

21.02.2022

22.02.2022

24.02.2022

05.03.2022

15.03.2022

HEOBVMXXUMOCTb

HeOBMXUMOCTbL (KBapTupa)

aBTOTpPaHCNOPT

HEeOBMXXMUMOCTb (3eMebHbIN
y4acCTOK)

Mpeanpuatusa (busHec,
akuuu, gonn)

HeABMWXUMOCTb (KBapTupa)

HeOBMXXMUMOCTb (3eMebHbIN
y4acTOK)

HeABMXUMOCTb (KBapTupa)

HeOBMXXUMOCTb (3eMeNibHbIN
y4acToK)

HeaBUXUMOCTD ,
aBTOTPaAHCMOPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



8847/22

8851/22

8852/22

8856/22

8858/22

8860/22

8862/22

8864/22

8868/22

8872/22

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaITUYECKU LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaIMTUYECKN LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcybTauMoHHO-
aHaJIMTUYECKN LLeHTp
"Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

26.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

01.03.2022

02.03.2022

02.03.2022

04.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

HEOBVMXXUMOCTb

nebutopckas
3a[0J)KEHHOCTb

HeOBMXXNUMOCTb (3eMeNbHbIN
y4acToOK)

HEeOBMXXMUMOCTb (3eMebHbIN
y4acCTOK)

HeOBUXUMOCTb

HeOBMUXUMOCTb

aBTOTpaHCMopT

HeOBVXXUMOCTb (3eMeNbHbIN
y4acTOK)

HeOBMXXUMOCTb (3eMeNibHbIN
y4acToK)

HeEOBMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



8873/22

8874/22

8877/22

8879/22

8880/22

8881/22

8882/22

8883/22

8884/22

8885/22

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMoHHO-
AHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

10.03.2022

10.03.2022

12.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

23.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

24.03.2022

15.03.2022

HEOBVMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

aBTOTPaAHCMoOpPT

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

MalLnHbl U obopynoBaHue

HeOBMXXUMOCTb (3eMeibHbIN
y4acToK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



8887/22

8888/22

8890/22

8891/22

8893/22

8895/22

8896/22

8897/22

8899/22

8900/22

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMoHHO-
AHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

16.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

21.03.2022

23.03.2022

28.02.2022

24.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

HeABWXUMOCTb (KBapTupa)

HeOBMXXUMOCTb (3eMefibHbIN
y4acToK)

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMUXUMOCTb

MaLlMHbl 1 06bopypoBaHue

HeOBMXXUMOCTb

HeOdBVMXXUMOCTb

Mpeanpuatusa (busHec,
akuuu, gonn)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



8901/22

8915/22

8918/22

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

29.03.2022

28.03.2022

30.03.2022

HEOBVMXXUMOCTb PbIHOYHaA

Mpeanpuatus (busHec,

pbIHOYHas
akuuu, gonun)

HeOBMXMMOCTb (KBapTupa) PbIHOYHAS



