

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бутенко Лариса Александровна		
Номер в реестре членов РОО		007588		
Дата включения в реестр членов РОО		16.09.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
8722/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	19.01.2022	недвижимость	рыночная
8739/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	26.01.2022	недвижимость	рыночная
8753/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	14.01.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8755/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	12.01.2022	недвижимость	рыночная
8757/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	13.01.2022	недвижимость	рыночная
8758/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	18.01.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная

8759/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	18.01.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8760/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	14.01.2022	недвижимость (квартира)	рыночная
8762/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	14.01.2022	недвижимость (квартира)	рыночная
8770/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	18.01.2022	недвижимость	рыночная
8771/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	21.01.2022	недвижимость	рыночная
8772/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	19.01.2022	недвижимость (квартира)	рыночная
8774/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	19.01.2022	недвижимость (квартира)	рыночная
8776/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	20.01.2022	недвижимость	рыночная
8778/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	21.01.2022	недвижимость	рыночная
8779/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	21.01.2022	недвижимость	рыночная

8788/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	24.01.2022	недвижимость	рыночная
8789/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	31.01.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8790/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	31.01.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8791/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	25.01.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8795/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	25.01.2022	автотранспорт	рыночная
8796/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	26.01.2022	недвижимость (квартира)	рыночная
8777/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	28.01.2022	недвижимость	рыночная
8798/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	31.01.2022	недвижимость	рыночная
8800/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	02.02.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8801/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	02.02.2022	недвижимость (квартира)	рыночная

8803-1/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	07.02.2022	недвижимость	рыночная
8803-2/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	07.02.2022	недвижимость	рыночная
8803-3/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	07.02.2022	недвижимость	рыночная
8803-4/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	07.02.2022	недвижимость	рыночная
8804/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	02.02.2022	недвижимость	рыночная
8805/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	03.02.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8808/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	03.02.2022	недвижимость (квартира)	рыночная
8810/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	03.02.2022	недвижимость (квартира)	рыночная
8811/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	04.02.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8813/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	07.02.2022	недвижимость	рыночная

8814/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	10.02.2022	недвижимость	рыночная
8815/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	10.02.2022	недвижимость	рыночная
3829/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	11.02.2022	Предприятия (бизнес, акции, доли)	рыночная
8821/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	10.02.2022	недвижимость	рыночная
8822/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	11.02.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8823/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	11.02.2022	недвижимость	рыночная
8827/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	04.03.2022	недвижимость	рыночная
8829/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	11.02.2022	недвижимость	рыночная
8830/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	14.02.2022	машины и оборудование	рыночная
8831/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	14.02.2022	недвижимость (квартира)	рыночная

8832/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	15.02.2022	недвижимость	рыночная
8833/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	16.02.2022	недвижимость (квартира)	рыночная
8837/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	18.02.2022	автотранспорт	рыночная
8838/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	18.02.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8839/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	17.02.2022	Предприятия (бизнес, акции, доли)	рыночная
8840/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	21.02.2022	недвижимость (квартира)	рыночная
8842/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	22.02.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8844/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	24.02.2022	недвижимость (квартира)	рыночная
8845/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	05.03.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8846/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	15.03.2022	недвижимость , автотранспорт	рыночная

8847/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	26.02.2022	недвижимость	рыночная
8851/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	25.02.2022	дебиторская задолженность	рыночная
8852/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	28.02.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8856/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	01.03.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8858/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	01.03.2022	недвижимость	рыночная
8860/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	02.03.2022	недвижимость	рыночная
8862/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	02.03.2022	автотранспорт	рыночная
8864/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	04.03.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8868/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	09.03.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8872/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	10.03.2022	недвижимость	рыночная

8873/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	10.03.2022	недвижимость	рыночная
8874/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	10.03.2022	недвижимость	рыночная
8877/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	12.03.2022	недвижимость	рыночная
8879/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	14.03.2022	недвижимость	рыночная
8880/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	14.03.2022	недвижимость	рыночная
8881/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	23.03.2022	автотранспорт	рыночная
8882/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	21.03.2022	недвижимость	рыночная
8883/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	22.03.2022	недвижимость	рыночная
8884/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	24.03.2022	машины и оборудование	рыночная
8885/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	15.03.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная

8887/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	16.03.2022	недвижимость (квартира)	рыночная
8888/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	17.03.2022	недвижимость (земельный участок)	рыночная
8890/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	17.03.2022	недвижимость	рыночная
8891/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	17.03.2022	недвижимость	рыночная
8893/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	21.03.2022	недвижимость	рыночная
8895/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	23.03.2022	недвижимость	рыночная
8896/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	28.02.2022	машины и оборудование	рыночная
8897/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	24.03.2022	недвижимость	рыночная
8899/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	28.03.2022	недвижимость	рыночная
8900/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	28.03.2022	Предприятия (бизнес, акции, доли)	рыночная

8901/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	29.03.2022	недвижимость	рыночная
8915/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	28.03.2022	Предприятия (бизнес, акции, доли)	рыночная
8918/22	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	30.03.2022	недвижимость (квартира)	рыночная